UNDERSKRIVNA ANSTALLNINGSAVTAL UNDER PERIODEN 2021-01-08--2021-03-08

Diarienummer

SBN-2021-149-7

SBN-2021-149-8

SBN-2021-149-9

SBN-2021-150-4

SBN-2021-154-5

Handlingsrubrik

Underskrivet anstdllningsavtal
Underskrivet anstéllningsavtal
Underskrivet anstdllningsavtal

Underskrivet anstéllningsavtal

Underskrivet anstallningsavtal

Arenderubrik

Rekrytering av Vik Planarkitekt till Planavdelningen ref nr
20201971

Rekrytering av Vik Planarkitekt till Planavdelningen ref nr
20201971

Rekrytering av Vik Planarkitekt till Planavdelningen ref nr
20201971

Rekrytering av planarkitekt till | planavdelningen,
referensnummer 20201915

Rekrytering av administrator till
Stadsarkitektavdelningen, referensnummer 20202912

Datum

2021-02-12

2021-02-12

2021-02-12

2021-02-15

2021-02-15



	Handlingar

